
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

 

19–е    заседание 2-го  созыва 

  РЕШЕНИЕ  

от « 26  » марта  2021 г. с. Совхозное № 98 
 

 

О назначении публичных слушаний по обсуждению 

проекта решения Совхозненского сельского совета 
Красноперекопского района Республики Крым 2 

созыва «Об утверждении правил благоустройства 

территории муниципального образования 
Совхозненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 
В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Устава муниципального образования Совхозненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о проведении публичных слушаний  
в муниципальном образовании Совхозненское  сельское поселение 
Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным решением 3-го 
заседания Совхозненского сельского совета от 30.10.2014 г. № 10, Совхозненский 
сельский совет 

 
РЕШИЛ: 

 
1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совхозненского 

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об утверждении 

правил благоустройства территории муниципального образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» на 15 апреля 2021 года в 10.00 в 

зрительном зале дома культуры, расположенного по адресу: 296022, с. Совхозное, ул. Зеленая ,  

5 А  
2. Создать и утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных 
слушаний по обсуждению проекта решения Совхозненского сельского совета 
Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об утверждении правил 
благоустройства Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым» (далее - рабочая группа) согласно приложению.  
3. Рабочей группе:  
3.1. Обнародовать на официальной странице муниципального образования Совхозненское 
сельское поселение Красноперекопского района на портале Правительства Республики Крым 
- «https://krpero.rk.gov.ru: 

- сообщение о проведении публичных слушаний; 

- проект решения «Об утверждении правил благоустройства Совхозненское 
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым».  

3.2. Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Совхозненского 
сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об 



утверждении правил благоустройства территории муниципального образования 
Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым».  

3.3. Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения 
Совхозненского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об 
утверждении правил благоустройства территории муниципального образования 
Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым». 
3.4. После проведения публичных слушаний направить итоговый документ (протокол)  
рабочей  группы  вместе  с  окончательным  проектом  решения  Совхозненского  сельского  

совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об утверждении правил 

благоустройства территории муниципального образования Совхозненское сельское поселение  
Красноперекопского района Республики Крым» - председателю Совхозненского сельского 
совета-главе администрации Совхозненского сельского поселения для внесения его на 
рассмотрение Совхозненского сельского совета Красноперекопского района Республики 
Крым в установленном порядке.  
4. Обнародовать решение на портале Правительства Республики Крым, на официальной 

странице муниципального образования Совхозненское сельское поселение 
Красноперекопского района - «https://krpero.rk.gov.ru», в разделе «Нормативно-правовая 
база».  

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Председатель Совхозненского сельского совета-  
глава администрации Совхозненского сельского поселения 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

В.А.Ковтун 



Приложение 

 

Состав 

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта 

решения Совхозненского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 

созыва «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального  
образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым» 
 

 

Председатель рабочей группы: 
 

 

 

Заместитель председателя 

 

 

Лышевская Нина Валентиновна – ведущий специалист по 

земельным и имущественным вопросам 

Силютина Галина Васильевна- заместитель главы 

администрации 

 
Члены рабочей группы: 
 

Зимникова Ирина Викторовна - Депутат Совхозненского сельского                               

                                                       совета  

Морозов Владимир Григорьевич –Депутат Совхозненского сельского  

                                                        совета 

 Полигенько Геннадий Александрович - Депутат Совхозненского                     

                                                                      сельского совета 


